（様式第５号）

  年  月  日

吹田市長 宛

申請者 名  称

代 表 者                ※

所 在 地

電話番号
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

吹田市既存分譲マンション耐震化補助金交付申請書

    年  月  日付け          号で事前協議が完了した吹田市既存分譲マン
ション耐震化補助金について、次のとおり交付を申請します。

マ ン シ ョ ン 名 称

所 在 地 （ 地 番 ） 吹田市

構 造

規 模 地上  階、地下  階 延べ面積         ㎡

確 認 年 月 日 昭和  年  月  日

事 業 区 分 □耐震診断 □耐震設計 □耐震改修

技 術 者 氏 名

工 事 施 工 者

事 業 完 了 予 定 年 月 日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

交 付 申 請 額

0～1000m2の部分

延べ面積×3,670円

(1) 3,670,000 円

0～1000m2の部分

延べ面積×3,670円

(1) 3,670,000 円

通常工法の場合

延べ面積×51,700円

(1)       円

1000～2000m2の部分

延べ面積×1,570円

(2)       円

1000～2000m2の部分

延べ面積×1,570円

(2)       円

特殊工法の場合

延べ面積×86,400円

(2)       円

2000m2超の部分

延べ面積×1,050円

(3)       円

2000m2超の部分

延べ面積×1,050円

(3)       円

(1)～(3)の合計

(ア)      円

(1)～(3)の合計

(ア)      円

(1)(2)の合計

(ア)      円

見積額

(イ)      円

見積額

(イ)      円

見積額

(イ)      円

(ア)又は(イ)×2/3

(千円未満切捨て)

        円

(ア)又は(イ)×2/3

(千円未満切捨て)

        円

(ア)又は(イ)×1/3

(千円未満切捨て)

        円

上限

   2,000,000 円

上限

   3,000,000 円

上限

  28,000,000 円